第１号様式

委　託　業　務　着　手　届

令和　　年　　月　　日

　福島県立須賀川桐陽高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務は、令和　　年　　月　　日付けで着手しましたので届け出ます。
記
１　業務名
　　高等学校DX加速化推進事業　地域課題探究活動支援業務
２　委託料の額
　　金　　　　　　，　　　　　円（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　円）
３　委託期間
　　着　　手：令和　　年　　月　　日
　　履行期限：令和　　年　　月　　日

第２号様式

委　託　業　務　完　了　届

令和　　年　　月　　日
　福島県立須賀川桐陽高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務は、令和　　年　　月　　日付けで完了しましたので届け出ます。
記
１　業務名
　　高等学校DX加速化推進事業　地域課題探究活動支援業務
２　委託料の額
　　金　　　　　　，　　　　　円（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　円）
３　委託期間
　　着　　手：令和　　年　　月　　日
　　履行期限：令和　　年　　月　　日

※添付書類
事業実績が分かる書類を添付すること。

第３号様式

令和　年　月　日

　福島県立須賀川桐陽高等学校長　様

受託者　住所
名称
代表者

高等学校DX加速化推進事業　地域課題探究活動支援業務委託料請求書
　令和　年　月　日付けで締結した上記委託業務について、委託契約書第１２条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記

請求金額　　　　　　　　　　　　円